اللہ تعالیٰ ہمیں حق کہنے، سمجھنے اور اس سے چپکے رہنے کی توفیق عطا فرمائے اور ہم پر کوئی دن ایسا نہ لائے جس میں ہمارا میلان باطل کی طرف اور باطل کا جھکاؤ ہماری طرف ہو۔ آمین

حواشی

- ۱۔ رسالہ جنگ آزادی کے کچھ واقعات، انصار احمد قاسمی، محمد شمیم ہاشمی، کریم علی اللہ آباد
- ۲۔ ایضاً
- ۳۔ یہ تفصیلات ماہنامہ دارالعلوم، شمارہ: ۱، جلد: ۹، ربیع الاول ۱۴۳۴ھ مطابق جنوری ۲۰۱۳ء سے اخذ کی گئی ہیں۔

☆.....☆.....☆

الغازی مشینری سٹور

ہمہ قسم چائینڈریل انجن، سپر پارٹس
تھوٹ پرچون ارزاں نرخوں پر ہم سے طلب کریں

بلاک نمبر 9 کالج روڈ، ڈیرہ غازی خان 064-2462501